
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

£S МфйиЛ- 2016 г. № #
г. Барнаул

Об утверждении перечней сельско
хозяйственных товаропроизводите

лей - получателей субсидий на со
держание племенного маточного

поголовья сельскохозяйственных
животных, рыб и пчел на 2016 год

В соответствии с п. 2 порядка предоставления из краевого бюджета

субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям на поддержку пле

менного животноводства, утвержденного постановлением Администрации

края от 16.03.2016 № 85 «Об утверждении порядка предоставления из крае

вого бюджета субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям на

поддержку племенного животноводства» приказываю:

1. Утвердить прилагаемые перечни сельскохозяйственных товаропро

изводителей для получения за счет средств, предусмотренных законом о кра

евом бюджете на текущий финансовый год и на плановый период на реали

зацию соответствующих мероприятий государственной программы Алтай

ского края «Развитие сельского хозяйства Алтайского края» на 2013 - 2020
годы», субсидий на содержание племенного маточного поголовья сельско

хозяйственных животных, рыб и пчел на 2016 год (приложение 1).
2. Опубликовать настоящий приказ в установленном законодатель

ством порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести

теля начальника Главного управления, начальника отдела селекционно-

племенной работы Чмырёва М.А.

» А»гл^х

Начальник Д° <у«'~ ~к ^

Главного управления ,?* -VV* к'йЖЬг г \ А.Н. Чеботаев



ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу Главного управления

от 25 апреля 2016 г. № 44

ПЕРЕЧЕНЬ

сельскохозяйственных товаропроизводителей - получателей субсидий
на содержание племенного маточного поголовья сельскохозяйственных

животных, рыб и пчел

№

п/п

Наименование

района

Наименование сельскохозяй

ственного товаропроизводи

теля - получателя субсидии

Отрасль племенной

специализации

1 Залесовский ООО «Таежный мед» пчеловодство

2 Ключевский КХ «Гукова А.В.» овцеводство

3 Павловский 000 Агрофирма«Маяк» рыбоводство

4 Родинский 000 «Маяк» овцеводство

ПЕРЕЧЕНЬ

сельскохозяйственныхтоваропроизводителей- получателей субсидий
на содержание племенного маточного поголовья крупного рогатого скота

мясного направления продуктивности

№

п/п

Наименование

района

Наименование сельскохозяй

ственного товаропроизводи

теля - получателя субсидии

Отрасль племенной

специализации

1 Алтайский 000 «Агро-Стандарт» мясное скотоводство

2 Бийский ОАО «Промышленный» мясное скотоводство

3 Бурлинский 000 «АгроСтрой» мясное скотоводство

4 Егорьевский 000 «Лебяжье» мясное скотоводство

5 Егорьевский КФХ «Наука» мясное скотоводство

6 Краснощековский СПК «Инской» мясное скотоводство

7 Локтевский 000 «Колос» мясное скотоводство

8 Тюменцевский 000 «Алтай» мясное скотоводство

9 Усть-Калманский
ОАО Племенной завод

«Чарышский»
мясное скотоводство

10 Целинный 000 «Фарм» мясное скотоводство


